
Sparkasse Hesel

Informationen

Ihre Ansprechpartner

  

Anschrift: Stikelkamper Straße 1
26835 Hesel

hTelefon0491 97965-0

Fax0491 97965-8303

BLZ: 28550000
BIC-Code: BRLADE21LER

Kontakt >



Servicezeiten

Montag 09:00 - 12:00, 14:30 - 17:00 Uhr

Dienstag 09:00 - 12:00 Uhr

Mittwoch 09:00 - 12:00 Uhr

Donnerstag 09:00 - 12:00, 14:30 - 17:00 Uhr

Freitag 09:00 - 12:00 Uhr

Gerne beraten wir Sie nach Vereinbarung auch außerhalb
unserer Servicezeiten. Der SB-Service steht Ihnen täglich von
6.00 bis 24.00 Uhr zur Verfügung.
 
Weitere Informationen zur Geschäftsstelle
 

Beratungszeiten

Montag 08:00 - 20:00 Uhr

Dienstag 08:00 - 20:00 Uhr

Mittwoch 08:00 - 20:00 Uhr

Donnerstag 08:00 - 20:00 Uhr

Freitag 08:00 - 20:00 Uhr

Andreas Faß 

Leiter Sparkasse 

h0491 97965-1226 

mandreas.fass@sparkasse-

leerwittmund.de

Garrelt Groeneveld 

Individualkundenberater 

h0491 97965-1416 

mgarrelt.groeneveld@sparkasse-

leerwittmund.de

Stefan Siebolds 

Individualkundenberater 

h0491 97965-1415 

mstefan.siebolds@sparkasse-

leerwittmund.de

https://www.sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/gs/contact/1369/
https://www.sparkasse-leerwittmund.de/de/home/service/filiale-finden.html?n=true#details/4382
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/7299/
tel:0491%2097965-1226
mailto:andreas.fass@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1880/
tel:0491%2097965-1416
mailto:garrelt.groeneveld@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/8550/
tel:0491%2097965-1415
mailto:stefan.siebolds@sparkasse-leerwittmund.de


  

  

Artjom Voronin 

Individualkundenberater 

h0491 97965-1418 

martjom.voronin@sparkasse-

leerwittmund.de

Rebecca Klein 

Privatkundenberaterin 

h0491 97965-1413 

mrebecca.klein@sparkasse-

leerwittmund.de

Alicia Bontjer 

Kundenberaterin 

h0491 97965-0 

malicia.bontjer@sparkasse-

leerwittmund.de

Adelheid Neumann 

Kundenberaterin 

h0491 97965-1414 

madelheid.neumann@sparkasse-

leerwittmund.de

Annegret Hochhaus 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

mannegret.hochhaus@sparkasse-

leerwittmund.de Tanja Meyer 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

mtanja.meyer@sparkasse-

leerwittmund.de

file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/5210/
tel:0491%2097965-1418
mailto:artjom.voronin@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/8569/
tel:0491%2097965-1413
mailto:rebecca.klein@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/7744/
tel:0491%2097965-0
mailto:alicia.bontjer@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/7795/
tel:0491%2097965-1414
mailto:adelheid.neumann@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/7198/
tel:0491%2097965-0
mailto:annegret.hochhaus@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/4377/
tel:0491%2097965-0
mailto:tanja.meyer@sparkasse-leerwittmund.de
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